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Yttrande angående – Nämndens 
verksamhetsnomineringar inför 2024 
Verksamhets- och investeringsnomineringarna är en del av den årliga budgetprocessen där varje 
budgetkonstellation beslutar om vilka nomineringar som ska lyftas in i det egna budgetförslaget. 
Göteborg står, likt andra kommuner, inför stora utmaningar kopplat till bland annat 
kompetensförsörjning, ökade kostnader och en demografisk utvecklingen där allt färre ska försörja allt 
fler. Göteborg har dessutom haft en betydligt högre kostnadsutveckling i genomsnitt, i jämförelse med 
kommunsektorn i övrigt. För att klara välfärden framöver förutsätter det ett fokus på det kommunala 
grunduppdraget. 
 
I den beslutade budgeten för Göteborgs Stad från Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Miljöpartiet 
prioriteras inte välfärdens utmaningar. För Moderaterna, Demokraterna, Liberalerna och 
Kristdemokraterna är det grundläggande välfärdsuppdraget, tryggheten och den sociala 
sammanhållningen det som nu måste prioriteras. Det som staden bär ansvar för, måste staden också 
kunna leverera med hög kvalitet. Det förutsätter handlingskraft och en respekt för skattebetalarnas 
pengar.  
 
Fler behöver bli självförsörjande. Därför ska arbetet med motprestation och andra insatser som gör att 
fler blir självförsörjande prioriteras. Ännu tidigare förebyggande insatser som fångar upp fler unga och 
ger dem förutsättningar att skapa sig ett bra liv. Föräldrar har ett stort ansvar och en viktig roll. Därför 
vill vi stärka föräldrastödet och utveckla hembesöken hos förstföderskor. Barn som är placerade ska få 
tillgång till Skolfam för att få stöd i att klara sin skolgång.  
 
Socialsekreterarnas arbetssituation behöver ses över och automatisering av viss handläggning ska fortsatt 
utvecklas för att frigöra tid till att kunna fokusera på kärnuppdraget.  
 
Moderaterna, Demokraterna, Liberalerna och Kristdemokraterna släpper fram denna 
verksamhetsnominering från förvaltningen och kommer att återkomma med våra prioriteringar i vårt 
budgetalternativ för Göteborgs Stad 2024. 
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